احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ سیدہ مرحومہ کو اپنے فضل سے صحت عطا
کام عطا فرمائے۔ آمین۔

THE WEEKLY BADR BADIAN

ہفت روزہ بدر بادیان

جلد ۱۱

ایڈیٹر
محمد حسین صاحب پوری

نائب ایڈیٹر
فیض احمد گجراتی

شمارہ ۱۰۷

شعبہ ۱۰۷

سالانہ ۱۰ روپے

شش ماہی ۵ روپے

ماہانہ ۸۰ روپے

فہرستہ ۱۰ روپے

۹ جنوری ۱۹۷۲ء

۳ شعبان ۱۳۹۲ھ

۹ ص ۱۳

ربوہ میں جماعت احمدیہ کا شاندار سالانہ جلسہ کم و بیش ایک لاکھ فرزند ان احمدیت کا عظیم شان اجتماع

نعت تائید الہی کے ایمان افراد نظر سے اپر معارف تقاریر۔ ذکر الہی اور رقت مسودگان سے مودعا میں

قادیان۔ اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے ربوہ میں جماعت احمدیہ کا بیڑہاں جلسہ سالانہ ۱۹۷۲ء شروع ہو کر ۲۴ روز تک جاری رہا۔